CUENTA DE CHEQUES

HSBC <»

Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

CR.00301
C25.14-01758-00-AMT
RO

-01

CALZ. ANTONIO NARRO NO. 1923 117677
COL. BUENAVISTA 27
25315 SALTILLO COAHUILA

v

Saldo Inicial del
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

RESUMEN DE CUENTAS
$ 103,320,416.84

$ 247,277,871.22

$201,902,511.50

Sin Capital $0.00
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 364.96
4001749597 021078040017495970 » Saldo Final del $ 148,695,776.56

NUMERO DE CLIENTE Periodo
4356600 » Sucursal 01758
RFC » Plaza 14
UAA750303NHA » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$2,281.00

Interés Aplicable
0.00%

4001749597

GAT Real
-3.76% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$2,281.00
$ 30,000.00

$ 128,695,980.06

0.0000%
$0.00
$0.00

$ 364.96
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
02 11-MGH-10 PAGO TESOFE 0100 0000731 08045211 $ $221,806,822.84 o ————
981250 118,486,406.00 g —
02 NETNM NOM 1a CAT MAYO 2024 14594617  $9,417,904.77 $212,388,918.07 S
44321 S —
02 NETNM NOM RETROACT MYO 2024 14594617  $1,867,060.81 $210,521,857.26 % —
44321 S n—
02 CHEQUE PAGADO 17581053 $1,100.00 $210,520,757.26 § _——
64210 S —
02 CGO SPEIF 1148 JOSE S 08045209 $ 229,883.00 $210,290,874.26 - Ea————
891714 —
02 CGO SPEIF 192 DIANA 08045209 $3,916.52 $210,286,957.74
891715 —
02 CGO SPEIF 41769 VERSATIL 08045209 $ 3,886.00 $210,283,071.74 E——
891717 —
02 CGO SPEIF CO07 DULCE 08045209 $118,894.99 $210,164,176.75 |
891716 —
02 CGO SPEIF 5E08 SALVADOR 08045209 $ 36,624.40 $210,127,552.35 e
891718 —
02 CGO SPEIF 28283 MARIA 08045209 $2,420.11 $210,125,132.24
891720
02 CGO SPEIF 430 GERARDO 08045209 $21,244.24 $210,103,888.00
891721
02 CGO SPEIF 77590 HOME 08045209 $881.02 $210,103,006.98
891722
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC <X>

117677 27
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

02 TRANSF SOL XHSBCNET F 3405 JOSEH 90045629 $17,498.02 $210,085,508.96
02 TRANSF SOL XHSBCNET F 3392 JOSEH 902)21;2;‘91 $17,400.00 $210,068,108.96
02 CGO SPEIF 41392 VERSATIL 082)21;22); $ 765.60 $210,067,343.36
02 CGO SPEI F 6433 MARIA osgiggg $532.96 $210,066,810.40
02 CGO SPEIF 4AOE HUGO M osgiggg $16,293.75 $210,050,516.65
02 CGO SPEI F 506 GRUPO P 083491;%; $ 15,606.40 $210,034,910.25
02 CGO SPEI F 9786 PROCOM osgiggg $12,998.96 $210,021,911.29
02 CGO SPEI F 6562 FERRECEN osgiggg $10,991.55 $210,010,919.74
02 CGO SPEIF 9781C ISMAEL 083491;;83 $12,232.65 $ 209,998,687.09
02 CGO SPEI F 385 GERARDO 083491;;88 $10,712.51 $209,987,974.58
02 CGO SPEI F 6439 MARIA 083491;;83 $9,920.31 $ 209,978,054.27
02 CGO SPEI F 6432 MARIA DE 083491;;82 $5,878.05 $209,972,176.22
02 CGO SPEIF 1854 SILVIA 083491;;8; $4,044.93 $209,968,131.29
02 CHEQUE DEPOSITADO VIPL8308263J0 1722;222 $226.90 $ 209,967,904.39
02 CGO SPEIF F311 SALVADOR osoig;gg $ 140,966.59 $ 209,826,937.80
02 TRANSF SOL XHSBCNET F 55736 ZAYRA Qgéigggg $14,848.00 $209,812,089.80
02 TRANSF SOL XHSBCNET F 622C1 ZAYRA 902)2;233 $ 16,240.00 $ 209,795,849.80
02 CGO SPEIF 21820 DELTA 082)2;%; $52,039.89 $ 209,743,809.91
02 CGO SPEIF AF15MARIO Ogéigggg $ 49,592.25 $ 209,694,217.66
02 TRANSF SOL XHSBCNET F 49FC9 ZAYRA Qgéigggg $12,992.00 $ 209,681,225.66
02 CGO SPEI F 45BF SALVADOR 082)2;%; $ 64,464.96 $209,616,760.70
02 CHEQUE DEPOSITADO GOMS811015U25 og:;?gg;; $2,051.61 $209,614,709.09
02 CGO SPEI F BB14795 BODEGA 0803238; $50,370.00 $ 209,564,339.09
02 CGO SPEIF AP231 AGRICOLA Ogg)?l;%g $ 48,000.00 $209,516,339.09
02 CGO SPEIF AP246 AGRICOLA Ogg)?l;%g $ 42,500.00 $209,473,839.09
02 CGO SPEIF 14796 BODEGA Ogg)?l;%; $37,700.00 $ 209,436,139.09
02 CGO SPEIF AP247 AGRICOLA Ogg)?l;%g $ 28,000.00 $ 209,408,139.09
02 CGO SPEIF AP248 AGRICOLA Ogg)?l;%g $ 16,800.00 $209,391,339.09
02 CGO SPEI AP 250 AGRICOLA Ogg)?l;gg; $ 14,000.00 $209,377,339.09
02 CGO SPEIF AP249 AFRICOLA Ogg)?l;ggg $11,200.00 $ 209,366,139.09
02 CHEQUE PAGADO 1%21322 $2,210.00 $ 209,363,929.09
03 CHEQUE OT BCO GEAV850310JQ4 114220000 41 02:2:%22 $2,000.00 $ 209,361,929.09
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <»

117678
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

27

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 CHEQUE OT BCO RIME8508027V6 114220000 41012332 $860.00 $ 209,361,069.09
64215
03 ABO.COMPENHSBC891714 15403720 $0.01 $ 209,361,069.10
03 CGO SPEI TR CAP 1000 MAYO 08045209 $50,000,000.00 $159,361,069.10
321209
03 CHEQUE DEPOSITADO MAAES607115L1 08095353 $2,320.00 $159,358,749.10
64204
03 CHEQUE PAGADO 02421053 $860.00 $ 159,357,889.10
64191
03 CGO SPEIF 022C DULCE MA 08045209 $80,157.55 $159,277,731.55
509132
03 TRANSF SOLXHSBCNET F 3407 JOSEH 90045629 $4,635.36 $159,273,096.19
132357
03 CGO SPEIF AC12 SLVADOR 08045209 $73,332.73 $159,199,763.46
509133
03 CGO SPEIF CE2F0 ARTURO 08045209 $ 39,440.00 $ 159,160,323.46
509136
03 CGO SPEIF 6451 MARIA 08045209 $1,461.60 $159,158,861.86
509135
03 CGO SPEIF MEC6592 FER 08045209 $1,007.77 $ 159,157,854.09
509138
03 CGO SPEIF B7DOA ARTURO 08045209 $36,714.00 $159,121,140.09
509140
03 CGO SPEI F 4F6D9 MNA MEXI 08045209 $38,374.80 $ 159,082,765.29
509139
03 CGO SPEIF 12984 JOSE F 08045209 $ 20,269.84 $ 159,062,495.45
509145
03 CGO SPEIF 1B095 MNA 08045209 $29,884.80 $159,032,610.65
509143
03 CGO SPEIF 12978 JOSE F 08045209 $19,883.56 $159,012,727.09
509144
03 CGO SPEIF EADC9 SUMINIST 08045209 $12,435.20 $ 159,000,291.89
509147
03 CGO SPEIF 420D1 NAVID 08045209 $9,386.24 $ 158,990,905.65
509151
03 CGO SPEIF 12983 JOSEF 08045209 $10,254.40 $ 158,980,651.25
509150 —
03 CGO SPEIF 3390 LOU KAR 08045209 $11,333.20 $158,969,318.05 I —
509148 —
03 CGO SPEIF SDP 2516 AZAEL 08045209 $8,300.14 $158,961,017.91 —07 —
509152 —
03 CGO SPEIF 12987 JOSE F 08045209 $ 6,960.00 $158,954,057.91 — =
509154 ——
03 CGO SPEIF 12980 JOSE F 08045209 $5,065.72 $158,948,992.19 ——
509158 .
06 CHEQUE OT BCO MOGA850817G32 129760000 42072011 $1,100.00 $158,947,892.19  —om——
06 CHEQUE OT BCO BACE691001FR8 137440503 42014005 $2,320.00 $158,945,572.19  emm—
64202 -_
06 CHEQUE OT BCO MOGA850817G32 129760000 42072011 $860.00 $158,944,71219
64214 —
06 CHEQUE PAGADO 08101053 $2,320.00 $158,942,392.19 —
64199 —
06 CHEQUE DEPOSITADO GOHES31220V78 17585353 $1,624.00 $158,940,768.19  =———
64164 —
06 CHEQUE DEPOSITADO GOHES31220V78 17585353 $1,450.00 $158,939,318.19
64162 E—
06 CGO SPEIF 46F9 ELIUD 08045209 $ 8,000.00 $158,931,318.19
5321958
06 CGO SPEIF5EEEELIUDE 08045209 $5,120.00 $158,926,198.19
5321959
06 CHEQUE PAGADO 17581053 $3,152.00 $158,923,046.19
64126
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC <X>

117678 27
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

07 11-MGH-11 PAGO TESOFE 0100 0000894 08045211 $32,928,779.00 $191,851,825.19
07 CGO SPEIF 49D0 MARIA C 082)421228; $72,572.61 $191,779,252.58
07 CGO SPEIF 6 JULIO CESAR Osgggggg $63,501.07 $ 191,715,751 .51
07 CGO SPEI F 6459 MARIA DE Osgggggg $37,097.29 $191,678,654.22
07 CGO SPEI F 447 BERNADO Osgggggg $31,235.92 $191,647,418.30
07 CGO SPEIF 7E39E LILIA Osgggggg $18,819.00 $191,628,599.30
07 CGO SPEI F 656B4 MIGUEL A Osggggg; $13,770.00 $191,614,829.30
07 CGO SPEIF 1827 MIGUEL Osgggggg $13,770.00 $191,601,059.30
07 CGO SPEI F 590 A RODEO Osgggggg $12,760.00 $ 191,588,299.30
07 TRANSF SOL XHSBCNET F 3415JOSEH gogggggg $10,152.32 $191,578,146.98
07 CGO SPEIF 201 DIANA L 082)421228; $9,049.84 $191,569,097.14
07 CGO SPEIF BED87 CARLOS A Osgggggg $6,885.00 $191,562,212.14
07 CGO SPEIF 1857 SILVIA Osgggggg $2,720.86 $ 191,559,491 .28
07 CGO SPEIF 1856 SILVIA Osgggggg $1,544.52 $191,557,946.76
07 CGO SPEI CAP 1000 MYO Osgggggg $ 68,486,406.00 $123,071,540.76
07 CGO SPEI C 323967 AGUA RU osglgggg $569.78 $123,070,970.98
07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 142322!55 $ 554,095.00 $122,516,875.98
07 CHEQUE PAGADO 17531 ggg $2,000.00 $122,514,875.98
07 CHEQUE PAGADO 1752;%52 $1,000.00 $122,513,875.98
08 CHEQUE OT BCO SARF841014KM8 114220000 M O?gggg $2,500.00 $122,511,375.98
08 CHEQUE OT BCO SARF841014KM8 114220000 M O?gg’agg $4,471.53 $ 122,506,904.45
08 CHEQUE OT BCO SARF841014KM8 114220000 M O?gg’agg $5,000.00 $122,501,904.45
08 CHEQUE OT BCO DEOJ8805074Y0 002620000 M O?gg?g $14,736.00 $122,487,168.45
08 CHEQUE OT BCO SARF841014KM8 114220000 M O?gggg $4,053.70 $122,483,114.75
08 CHEQUE OT BCO SARF841014KM8 114220000 M O?gggg $5,000.00 $122,478,114.75
08 CGO SPEI SUB MAYO 2024 UL osoigggg $ 3,300,000.00 $119,178,114.75
08 CGO SPEI PREM NAC DE SANI oséig;gg $ 225,000.00 $118,953,114.75
08 CHEQUE PAGADO 17;2?322 $1,368.00 $118,951,746.75
08 CHEQUE PAGADO 1752;%52 $5,580.00 $118,946,166.75
08 CGO SPEIF 1B573 MAGALIEL osoigggg $27,909.60 $118,918,257.15
08 CGO SPEIF 62BA6 OMAR M Osgig%g $13,170.00 $118,905,087.15
08 CGO SPEIF 4163D OMAR 08§§§§§§ $ 4,000.00 $118,901,087.15
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <»

117679
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

27

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
08 CGO SPEIF C5EB1 CARMEN 08045209 $5,971.68 $118,895,115.47

343388
08 CHEQUE PAGADO 17581053 $600.00 $118,894,515.47
09 CHEQUE OT BCO CARS730221BK7 145430000 420?32)?2) $ 1,600.00 $118,892,915.47
09 CHEQUE OT BCO PERM821001M35 114220000 M O?ggg $ 860.00 $118,892,055.47
09 ABO.COMPENHSBC164765 154?);5% $0.05 $118,892,055.52
09 CGO SPEIF IECJC GRUPO 08045209 $273,906.38 $118,618,149.14
09 CGO SPEIF 13002 CALVILLO 082)4912(2)22 $8,642.00 $118,609,507.14
09 CGO SPEIF 22266 SUPER C 082)4912(2)58 $211,920.00 $118,397,587.14
09 CGO SPEIF B428E GRAVITAL 082)4912(2)5; $ 8,560.80 $118,389,026.34
09 CGO SPEIF A719 SALVADOR 082)4912%; $102,938.55 $118,286,087.79
09 CGO SPEIF 1328 LOU KAR 082)4912%2 $8,294.00 $118,277,793.79
09 CGO SPEIFIECJ GRUPO 082)4912%3 $ 75,747.08 $118,202,046.71
09 CGO SPEIF 7016 ALEJANDRO 082)4912(2)3; $6,636.00 $118,195,410.71
09 CGO SPEIF 13678 CASSES 082)4912(2)33 $ 74,240.00 $118,121,170.71
09 CGO SPEIF 04CF ALEJANDRO 082)4912(2)32 $50,263.75 $ 118,070,906.96
09 CGO SPEIF A32 JESUSCITA 082)4912(2)3; $1,836.00 $ 118,069,070.96
09 CGO SPEIF 69495 SALTILLE 082)4912(2)32 $3,886.00 $ 118,065,184.96
09 CGO SPEIF 23F20 GRAVITAL 082)4912(2)32 $ 38,855.71 $118,026,329.25
09 CGO SPEIF 12994 JOSE F 082)312;88 $32,085.60 $ 117,994,243 65
09 CGO SPEIF 110244 SALTILL 082)4912283 $1,102.00 $117,993,141.65 |
09 CGO SPEIF 2F803 GRAVITAL 082)4912282 $31,527.87 $117,961,613.78 ——
09 CGO SPEIF 1E971 GRAVITAL 082)4912283 $30,333.54 $117,931,280.24 —
09 CGO SPEIF 3370 LOU KAR 082)49;;2)‘91 $12,910.80 $117,918,369.44 —
09 CGO SPEIF 3378 LOUKAR 082)4912252 $12,330.80 $117,906,038.64 =
09 CGO SPEIF C1EF1 GRAVITAL 082)49;;5‘91 $ 24,405.47 $117,881,633.17 =
09 CGO SPEIF 197 DIANA 085)2%%5; $8,687.24 $117,872,945.93 =
09 CGO SPEIF 3392 LOU KAR 08?32?32 $9,883.20 $117,863,062.73 e
09 CGO SPEIPGO GEREN EM UNI 08045209 $12,420.00 $117,850,642.73 ~ =—————
09 TRANSF SOL XHSBCNET PGO REEM PASAJES gogigggg $310,537.93 $117,540,104.80 =

123930 —
09 CGO SPEIF 127 DYER EGUIA 08045209 $9,691.80 $117,530,413.00
09 CGO SPEIFA165LONASYC Osgig%g $ 42,456.00 $117,487,957.00
10 CHEQUE PAGADO 0222?5%? $ 860.00 $117,487,097.00
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC <X>

117679 27
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

13 CHEQUE PAGADO 08091053 $2,320.00 $117,484,777.00
13 CGO SPEI F C4287 FLORES F 0803238; $10,500.00 $117,474,277.00

5089560

13 CGO SPEI F 84FF9 CAPRICUS 08045209 $ 243,005.00 $117,231,272.00
14 CHEQUE OT BCO EOLI771016DH1 172790513 423?382)471 $1,500.00 $117,229,772.00
14 CGO SPEIF 7E7D DULCE M 08032%8 $92,957.21 $117,136,814.79
14 CGO SPEI F 3635-1 MARCO A osgigggg $719.20 $117,136,095.59
14 CGO SPEI F A4550 BLANCA E osgigggg $ 89,564.20 $117,046,531.39
14 CGO SPEI F D0729 MORENO osgigggg $44,322.19 $117,002,209.20
14 CGO SPEI F 3636 MARCO A osgigggg $31,296.80 $116,970,912.40
14 CGO SPEIF C1F9 MARIO A osgigggg $29,269.50 $116,941,642.90
14 TRANSF SOL X HSBCNET F 3417 JOSEH gogigégg $25,334.40 $116,916,308.50
14 CGO SPEI F 1870 SILVIA Oségg;g; $16,357.01 $116,899,951.49
14 TRANSF SOL X HSBCNET F 4627 MEK gogigéég $20,686.39 $116,879,265.10
14 CGO SPEI F B66E3 JOSE LUI Oségg;g; $14,128.80 $116,865,136.30
14 CGO SPEI F 3634 MARCO A osgig%; $13,340.00 $116,851,796.30
14 TRANSF SOL X HSBCNET F 4630 MEK NIK gogigég $6,061.12 $116,845,735.18
14 CGO SPEI F MEC6609 FERREC Oségg;g; $ 6,480.52 $ 116,839,254.66
14 CGO SPEI F 6462 MARIA DE Osgig%g $7,639.95 $116,831,614.71
14 CGO SPEI F FA2A HUGO MEL Osgig%g $5,095.50 $116,826,519.21
14 CGO SPEI F 404 GERARDO Osgig%g $3,116.03 $116,823,403.18
14 CHEQUE DEPOSITADO GOMF8509153G1 02%?25;2 $ 860.00 $116,822,543.18
14 TR PAGO 2A CAT MYO 2024 DEP HSBC 0000010 osoiggﬂ $ 8,463,000.00 $ 125,285,543.18
14 CGO SPEI F 3629 CARRANZA osgigggg $ 242,208.00 $125,043,335.18
15 CHEQUE OT BCO BODMS61224FG2 100660000 428%2)?8 $1,100.00 $125,042,235.18
15 CHEQUE OT BCO BODMS61224FG2 100660000 420?42%15 $ 860.00 $125,041,375.18
15 CHEQUE OT BCO BODMS61224FG2 100660000 420?4212):; $ 860.00 $125,040,515.18
15 ABO.COMPENHSBC491180 154?);%8 $0.01 $125,040,515.19
15 CGO SPEI F 58034 CARNES 08045209 $ 283,007.50 $ 124,757,507.69
15 CGO SPEI F E7F6 SALVADOR Osgzgggg $ 76,287.44 $ 124,681,220.25
15 CGO SPEI F DOCF SALVADOR Osgzg%; $61,993.85 $124,619,226.40
15 CGO SPEI F 9DCAA ALONDRA Osgzg%g $ 46,400.00 $124,572,826.40
15 CGO SPEI F 440 GERARDO 08§§§:2:§§ $17,365.20 $ 124,555,461.20
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <»

117680

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

27

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

15 CGO SPEI F 0B262 OMAR 08045209 $ 16,000.00 $ 124,539,461.20

15 TRANSF SOL X HSBCNET F 3439 JOSE H Qogzgggg $12,091.84 $ 124,527,369.36

15 TRANSF SOL X HSBCNET F 96D26 CINTHIA 900491;223 $10,161.05 $124,517,208.31

15 CGO SPEI F 4306 PROQLIMS 0804912%3 $6,014.60 $124,511,193.71

15 CGO SPEI F P9800 PROCOM Osgzggég $ 4,459.04 $ 124,506,734.67

15 CGO SPEI F 6480 MARIA Osgzgggg $2,821.63 $124,503,913.04

15 CGO SPEI F 1887 SILVIA Osgzgggg $2,695.48 $124,501,217.56

15 CGO SPEI F 0B4FF MARLON Osgzgggg $2,563.60 $ 124,498,653.96

15 CGO SPEI F BAFC12433 INST Osgzgggg $ 55,000.00 $ 124,443,653.96

15 CGO SPEI F A2092 CASTANED Osgéglgggg $23,200.00 $ 124,420,453.96

15 CHEQUE PAGADO 1722?325 $ 860.00 $ 124,419,593.96

15 COMISION X SERVICIO GBS 169233;8 $ 700.00 $ 124,418,893.96

15 LV.A. 05150000 $112.00 $124,418,781.96

16  NETNM NOM 2a CAT MAYO 2024 14594617  $ 8,463,404.82 $115,955,377.14

16 CHEQUE PAGADO 093‘71?85; $9,362.00 $115,946,015.14

16 CHEQUE DEPOSITADO BUGA750119HC7 093%%25 $12,362.00 $115,933,653.14

16 CHEQUE PAGADO 093??%22 $9,362.00 $115,924,291.14

16 CGO SPEI FOAF79 RED REC osoigggg $57,570.61 $ 115,866,720.53

16 CGO SPEIF 119 FCO JAVIER osgggggg $6,885.00 $ 115,859,835.53

16 CGO SPEI F 2A872 CARLOS Osggg%; $24,360.00 $115,835,475.53
505913 _—

16 CGO SPEI F 13784 OMAR 08045209 $ 2,400.00 $115,833,075.53 s

16 CGO SPEIF 41E64 LETICIA osg?tg%g $2,610.00 $115,830,46553

16 CGO SPEI F CBD2B LETICIA Osggg%g $1,392.00 $115,829,073.53 =

17 CHEQUE PAGADO 1722?3;; $5,440.00 $115,823,63353  mmmm—m—m

17 CGO SPEI F 361359 JOSE A osoigggg $ 106,994.85 $115,716,638.68  emm—m—

17 CGO SPEI F 361349 JOSE A osg%ggg $ 79,405.86 $115,637,232.82 =

17 CGO SPEI F 361344 JOSE A osg%ggg $ 45,315.95 $115,591,916.87 E

17 CGO SPEI F AF57 MARIO A osg%gg; $21,389.25 $115,570,527.62 —
501592 —

17 CGO SPEI F 8489 ELIUD 08045209 $ 14,860.00 $115,555,667.62
501593 —

17 CGO SPEI F 6618 FERRE 08045209 $ 13,803.62 $115,541,864.00

17 TRANSF SOL X HSBCNET F 4637 MEK NIK gog%ggg $5,019.89 $115,536,844.11

17 CGO SPEI F P9793 PROCOM 0882;382 $5,425.32 $115,531,418.79

17 CGO SPEI F C41965 VERSATI 08§§%§§§ $1,664.60 $115,529,754.19
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

17 CGO SPEI F A208 DIANA L 08045209 $1,012.68 $115,528,741.51
17 CGO SPEI F 4311 PROQLIM osg%ggg $394.40 $ 115,528,347 .11
17 TRANSF SOL X HSBCNET FDO REV COMPRAS gog%ggg $61,744.15 $ 115,466,602.96
20 CGO SPEIBECA LIC ENE MYO 0882;%3 $9,720,000.00 $ 105,746,602.96
21 CHEQUE OT BCO GAAK970501217 171390520 423?491882 $ 860.00 $105,745,742.96
21 CHEQUE OT BCO GAAK970501217 171390520 420?22)52 $ 860.00 $ 105,744,882.96
21 CGO SPEIF 361420 JOSE A osoiggg; $ 133,446.85 $105,611,436.11
21 CGO SPEI F C8F4 DULCEMA 082)4912238 $117,356.47 $ 105,494,079.64
21 CGO SPEIF 361399 JOSE A 082)491223; $66,282.50 $105,427,797.14
21 CGO SPEIF 361411 JOSE A 082)491223491 $51,832.00 $105,375,965.14
21 CGO SPEIF 361385 JOSE A 082)4912232 $ 49,830.08 $105,326,135.06
21 CGO SPEIF 42C5 HUGO M 082)4912232 $28,347.17 $105,297,787.89
21 CGO SPEIF 361398 JOSE A 082)4912288 $4,632.00 $105,293,155.89
21 TRANSF SOL XHSBCNET BECAS ENE MYO 24 902)49122(2); $ 491,905.00 $ 104,801,250.89
21 CGO SPEI PROY INV UL 2024 Oségggg; $1,675,000.00 $103,126,250.89
21 CGO SPEI PROY DES UL 2024 osgiéggg $ 790,000.00 $ 102,336,250.89
21 CGO SPEI ANT 2120 COMBUST osgiéggg $ 3,000.00 $102,333,250.89
21 TRANSF SOL XHSBCNET 20 BIM SAR SNTE gogigggg $ 387,060.28 $ 101,946,190.61
21 CHEQUE PAGADO 17;5%22 $1,931.20 $ 101,944,259.41
22 TRANSF SOL XHSBCNET F D22CF ZAYRA gooigégg $ 46,365.71 $101,897,893.70
22 CGO SPEIR 1 FABIOLA G 0804912283 $35,233.33 $ 101,862,660.37
22 CGO SPEIR 1 MARISOL 082)35%88 $35,233.23 $101,827,427.14
22 CGO SPEI F 935F3 RAZIEL 082)35%8; $12,214.80 $101,815,212.34
22 CGO SPEIF 1416 EAZIEL osé?é;gg $8,526.00 $ 101,806,686.34
22 CGO SPEI F 98E54 LEE osé?é;gg $7,340.72 $101,799,345.62
22 CGO SPEIF EC3C2 RAZIEL osé?é;gg $1,914.00 $101,797,431.62
22 CGO SPEIR1EDGARDEJ osé?é;gg $35,233.23 $101,762,198.39
22 CGO SPEIR 1 MARIANO G 082)3528; $ 32,666.50 $101,729,531.89
22 TRANSF SOL XHSBCNET F 3BC305E JOSE H gogfégg; $4,616.80 $101,724,915.09
22 CHEQUE PAGADO 1752?822 $2,000.00 $101,722,915.09
22 TRANSF SOL XHSBCNET F EFODA ZAYRA gooigégg $19,488.00 $101,703,427.09
22 CGO SPEIF A4592 BLANCA 0822Jé§§§§ $92,740.60 $101,610,686.49
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22 CGO SPEIF 109417 SALTI 08045209 $870.00 $101,609,816.49

22 CGO SPEI F 518E2 CLAUDIA osgigggg $19,140.00 $101,590,676.49

22 TRANSF SOL XHSBCNET F 3442 JOSEH gogigg% $17,971.63 $101,572,704.86

22 CGO SPEIF 1439 INTELLY osélgggg $ 69,600.00 $101,503,104.86

22 CGO SPEI F AP257 AGRICOLA osgigggg $69,000.00 $101,434,104.86

22 CGO SPEI F A9259 AGRICOLA osgig%; $ 15,600.00 $101,418,504.86

22 CGO SPEIF 361367 JOSE A Osgig%g $ 65,709.60 $101,352,795.26

22 CGO SPEI F 39776 OFICENT Osgig%g $13,625.05 $101,339,170.21

22 CGO SPEIF 70 CEBALLOS Osgig%g $63,112.50 $101,276,057.71

22 CGO SPEI F BB15008 BODEGA Osgig%g $11,720.00 $ 101,264,337.71

22 CGO SPEI F 5B28 SALVADOR Osgig%g $ 46,908.21 $101,217,429.50

22 CGO SPEI F 96D56 SERVICI Osgig%g $11,716.00 $101,205,713.50

22 CGO SPEI F 95E2 MARIO A Osgig%g $ 46,876.62 $101,158,836.88

22 CGO SPEIF 6D68 DULCE M osgigggg $9,628.12 $101,149,208.76

22 CGO SPEI F 9A13 SALVADOR osgiggg; $ 43,544.79 $101,105,663.97

22 CGO SPEI F AP258 AGRICOLA osgigggs $ 8,400.00 $101,097,263.97

22 CGO SPEI F 5B2B DULCE osgigggg $ 42,148.47 $101,055,115.50

22 CGO SPEI F B481B RAZIEL osgigggg $6,525.00 $101,048,590.50

22 CGO SPEI F 39B9 MARIO A osgigggg $39,421.00 $101,009,169.50
238927 _—

22 CGO SPEI F 6487 MA LOURD 08045209 $6,342.74 $101,002,826.76  mmmm—m—

22 TRANSF SOL XHSBCNET F 1043 ANICETO gogigggg $38,280.00 $100,964,546.76

22 TRANSF SOL XHSBCNET F CD5E5ZAYRA goélgggg $5,336.00 $100,959,210.76 =

22 CGO SPEIF15JESUS M osélgggg $ 34,456.99 $100,924,753.77

22 CGO SPEI F 921F6 PDTOS osgigggg $ 4,065.80 $100,920,687.97  m—m—

22 CGO SPEI F BB15009 BODEGA osgigggé $30,940.00 $100,889,747.97 =

22 CGO SPEI F 1200 MELCHOR osgigggs $3,397.00 $ 100,886,350.97 —

22 CGO SPEIF AA2D JESUS JOA osgigggg $28,921.12 $ 100,857,429.85 —
238934 —

22 CGO SPEI F 1896 SILVIA 082;12332 $2,926.12 $ 100,854,503.73 =—

22 CGO SPEI F 39756 OFICENT 08045209 $23,779.99 $100,830,723.74 ~ =

22 CGO SPEI AYU DE POSTGRADO Osgigggg $ 32,666.50 $100,798,057.24

22 CGO SPEI C 334767 AGUA Osgig%; $5,544.28 $100,792,512.96

22 CGO SPEI C 295365 AGUA 08§§§%§§ $3,501.25 $100,789,011.71

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 9/36



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

117681 27
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

22 CGO SPEI C 301009 AGUA 08045209 $ 3,443.88 $ 100,785,567.83
22 CGO SPEI C 334767 SANEAM Osgig%g $1,337.90 $ 100,784,229.93
22 CGO SPEI C 295365 SANEAM Osgig%g $845.06 $ 100,783,384.87
22 CGO SPEI C 301009 SANEAM Osgig%; $830.49 $100,782,554.38
22 CGO SPEI C 312807 AGUA Osgig%g $214.12 $100,782,340.26
22 CHEQUE PAGADO 1752%52 $5,556.00 $100,776,784.26
22 CHEQUE PAGADO 1752;%22 $1,000.00 $100,775,784.26
23 CHEQUE OT BCO LERA791028LW4 114220000 M 0?‘2%;? $ 700.00 $100,775,084.26
23 CHEQUE OT BCO LERA791028LW4 114220000 M 0?‘2%‘71; $2,500.00 $100,772,584.26
23 CHEQUE PAGADO 1752;%2; $ 860.00 $100,771,724.26
23 CHEQUE PAGADO 1752;%;; $ 25,000.00 $100,746,724.26
23 CHEQUE PAGADO 093??522 $10,850.00 $100,735,874.26
23 CHEQUE PAGADO 0482;%2; $ 14,500.00 $100,721,374.26
23 TRANSF SOL X HSBCNET DIF REEM PASAJES gooigégg $1,089.00 $100,720,285.26
23 CGO SPEI REEM PASAJES oséigggg $1,431.50 $100,718,853.76
23 CHEQUE PAGADO 08??;%;; $5,500.00 $100,713,353.76
23 CHEQUE PAGADO 081?;%23 $5,500.00 $100,707,853.76
23 CHEQUE PAGADO 1672;%2; $2,496.00 $100,705,357.76
24 CHEQUE PAGADO 1752;%22 $12,800.00 $ 100,692,557.76
24 CHEQUE PAGADO 0482;%2; $713.74 $ 100,691,844.02
24 CGO SPEI F 568 GROUP OSO%%S $ 400,572.99 $100,291,271.03
24 CGO SPEI F 4572 BLANCA 088471;28; $110,180.20 $100,181,090.83
24 CGO SPEI F 1447 MULTISERV Osgzgggg $74,994.00 $ 100,106,096.83
24 CGO SPEIF 361365 JOSE A 088471;%8 $104,731.60 $ 100,001,365.23
24 CGO SPEI F 79992 GILBERTO Osgzg%g $ 74,000.00 $99,927,365.23
24 CGO SPEI F 575 GROUP Osgzg%; $66,274.68 $99,861,090.55
24 CGO SPEI F 660 MULTISERV Osgzg%g $ 28,420.00 $99,832,670.55
24 CGO SPEI F 41766 VERSATIL Osgzg%g $11,997.54 $99,820,673.01
24 CGO SPEI 8E5FF GERARDO Osgzg%g $1,800.00 $99,818,873.01
24 CGO SPEI F 057EA FOLIMAJA Osgzg%g $50,078.28 $99,768,794.73
24 CGO SPEI F 44C41 FOLIMAJA Osgigggg $24,642.19 $99,744,152.54
24 CGO SPEI F 75A06 FOLIMAJA 08§21§§§§ $ 36,260.79 $99,707,891.75
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24 CGO SPEI F 1D876 FOLIMAJA 08045209 $24,642.19 $ 99,683,249.56
24 CGO SPEI F 8C00A FOLIMAJA 088421;%; $ 36,260.79 $99,646,988.77
24 CGO SPEI F 662E3 FOLIMAJA Osgig%g $16,655.72 $99,630,333.05
24 CGO SPEI F 767AA FOLIMAJA Osgig%g $24,884.51 $ 99,605,448.54
24 CGO SPEI F D67B3 FOLIMAJA 088421;%‘91 $16,655.72 $99,588,792.82
24 CGO SPEI F BDR37 FOLIMAJA Osgig%g $16,380.29 $99,572,412.53
24 CGO SPEI F 9F01D FOLIMAJA 088421;%; $24,884.51 $99,547,528.02
24 CGO SPEI F 9BF31 FOLIMAJA Osgig%g $24,884.51 $99,522,643.51
24 CGO SPEI F 8DC8C FOLIMAJA Osgig%g $16,380.29 $ 99,506,263.22
24 CGO SPEI F 8ECB6 FOLIMAJA Osgig%g $24,884.51 $99,481,378.71
24 CGO SPEI F 6EO2F FOLIMAJA osgiggg; $16,380.29 $ 99,464,998.42
24 CGO SPEIF FB1E5 FOLIMAJA osgigggg $16,380.29 $99,448,618.13
24 CGO SPEI F 9D3F4 FOLIMAJA osgigggg $24,884.51 $99,423,733.62
24 CGO SPEI F E06F5 FOLIMAJA osgigggg $24,884.51 $99,398,849.11
24 CGO SPEI F 5D4B9 FOLIMAJA osgigggg $24,884.51 $99,373,964.60
24 CGO SPEI F 95E66 FOLIMAJA osgiggg; $24,884.51 $99,349,080.09
24 CGO SPEIF 277EC FOLIMAJA osgigggg $24,884.51 $99,324,195.58
24 CGO SPEI PGO FOLIMAJACAR osgigggg $24,642.19 $99,299,553.39
24 CGO SPEI F CABF5 FOLIMAJA osgigggg $24,642.19 $99,274911.20
527897 :
24 CGO SPEI F OFC18 FOLIMAJA 08045209 $24,642.19 $99,250,269.01 —m—
24 CHEQUE PAGADO 04?4213322 $5,500.00 $09,244769.01
24 LFO540716E98 SERVICIODEIMPR1807201 6922252; $10,298.48 $ 99,234,470.53 _:
24 CHEQUE PAGADO 16761053 $5,500.00 $99,228970.53 ——
24 CHEQUE PAGADO 0242;%22 $2,773.79 $99,226,196.74 =
27 11-MGH-12 PAGO TESOFE 0100 0000256 osoiggﬁ $57,107,564.00 $ 156,333,760.74 =
27 CGO SPEIF A7502 VALUACIO 0834212%3 $ 454,303.75 $ 155,879,456.99 =
27 CGO SPEI VIATICOS BANORTE Ogéigggg $ 500,000.00 $155,379,456.99 ——=—
5186243 —
27 TRANSF PAGO COMPENS MYO 2024 DEP 0000005 08045211 $ 457,000.00 $155,836,456.99 ~ =———
28 CHEQUE OT BCO FITG560713T95 125170000 42(9;‘218?8 $5,697.39 $ 155,830,759.60 _I
64146 —
28 CHEQUE OT BCO FITG560713T95 125170000 42072010 $5,728.00 $155,825031.60
28 CHEQUE OT BCO FITG560713T95 025170000 420?4212)% $10,932.00 $ 155,814,099.60
28 CHEQUE OT BCO HEHA760613KM2 002970000 41 Ozgizz $17,650.00 $ 155,796,449.60
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28 CHEQUE PAGADO 02411053 $ 860.00 $ 155,795,589.60
28 CHEQUE PAGADO 024??2)22 $2,270.00 $ 155,793,319.60
28 CHEQUE PAGADO 0242?2)22 $30,414.00 $ 155,762,905.60
28 CHEQUE PAGADO 093??523 $14,414.00 $ 155,748,491.60
28 TRANSF SOL XHSBCNET TR PGO COMP MYO gooigégg $2,816.59 $ 155,745,675.01
28 PAGO XHSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 14;;2225 $ 479,268.44 $ 155,266,406.57
28 CHEQUE PAGADO 17531 ggg $2,000.00 $ 155,264,406.57
28 CHEQUE DEPOSITADO GAMD740513D77 17522%22 $5,444.00 $ 155,258,962.57
28 CGO SPEI F B78C6 JORGE osoigggg $ 4,988.00 $ 155,253,974.57
28 CGO SPEIF SDP 2523 AZAEL Osgigggg $4,872.00 $ 155,249,102.57
28 CGO SPEIF 2744 GRUPO P Osgigggg $ 43,467.80 $ 155,205,634.77
28 CGO SPEI F 5ECAE JORGE C Osgigggg $3,712.00 $ 155,201,922.77
28 CGO SPEI F 83977 PROAIN 088481238; $17,464.27 $ 155,184,458.50
28 CGO SPEIF E2949 LETICIA Osgigggg $2,204.00 $ 155,182,254.50
28 CGO SPEI AYUDA EST IDALIA Osgigggg $ 14,200.00 $ 155,168,054.50
28 CGO SPEIAYUDA EST ELIO Osgigggg $ 14,200.00 $ 155,153,854.50
28 TRANSF SOL X HSBCNET F 4626 MEK NIK gogigg% $1,897.76 $ 155,151,956.74
28 CGO SPEIF 705D3 FCO JAV 082)2225; $1,893.37 $ 155,150,063.37
28 CGO SPEI AYUDA ESTMIRIAM Osgigggg $ 14,200.00 $ 155,135,863.37
28 CGO SPEI F 398320FICENTRO Osgigggg $14,019.44 $155,121,843.93
28 CGO SPEI FAAD34 JAHAZIEL Osgigggg $9,386.24 $155,112,457.69
28 TRANSF SOL XHSBCNET F 9CFF7 ZAYRA gogigggg $5,220.00 $ 155,107,237.69
28 CGO SPEIF 15 ALVARADO 082)2225; $ 8,855.02 $ 155,098,382.67
28 CGO SPEI AYUDA EST MASIEL Osgigggg $ 14,200.00 $ 155,084,182.67
28 CGO SPEI F 030E7 LEE JON Osgig%g $8,441.77 $ 155,075,740.90
28 CGO SPEIF DC952 CLAUDIA Osgigggg $240,613.00 $ 154,835,127.90
28 CGO SPEIAYUDA EST YADMI Osgigggg $ 14,200.00 $ 154,820,927.90
28 CGO SPEI F 73A65 FCO JAVI Osgigggg $ 4,647.37 $ 154,816,280.53
28 CGO SPEI F 1638F NAVID Osgigggg $9,386.24 $ 154,806,894.29
28 CGO SPEI F 56D2C ASOCIACI Osgigggg $63,215.00 $ 154,743,679.29
28 CGO SPEI F 30562 CORP RAD osgigggg $2,000.00 $154,741,679.29
28 CGO SPEI F A267E RADIO OSEJEEE% $2,000.00 $ 154,739,679.29
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28 DEV. SPEI *BANORTE SPEI F A267E RADI 08045213 $2,000.00 $154,741,679.29

28 DEV. SPEI *BANORTE SPEI F 30562 CORP Osgigg% $2,000.00 $ 154,743,679.29

29 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 125390000 428325?21 $ 4,349.54 $ 154,739,329.75

29 NETNM NOM COMP MAYO 2024 145222?3 $ 457,805.91 $ 154,281,523.84

29 CHEQUE PAGADO 1752?852’: $2,000.00 $ 154,279,523.84

29 CHEQUE PAGADO 1752;%22 $1,200.00 $154,278,323.84

29 CHEQUE PAGADO 0242;%22 $3,152.00 $154,275,171.84

29 CGO SPEIF 22383 SUPER C osoig%g $398,145.00 $ 153,877,026.84

29 CGO SPEIF 1974D JOSE S osgig;gg $6,612.00 $153,870,414.84

29 CGO SPEI F 58259 CARNES osgigggs $ 304,766.00 $ 153,565,648.84

29 CGO SPEIF1D358 CLAUDIA osgigggg $ 46,400.00 $ 153,519,248.84

29 CGO SPEIF C02DD CLAUDIA osgigggg $6,032.00 $153,513,216.84

29 CGO SPEIF MEC6645 FERREC osgigggg $ 4,860.17 $ 153,508,356.67

29 CGO SPEIF SAL21908 DELTA osgigggg $ 3,303.08 $ 153,505,053.59

29 CGO SPEI F P9809 PROCOM osgig%; $ 27,666.00 $153,477,387.59

29 CGO SPEIF 175C3 COMOSA Osgig%g $27,492.00 $ 153,449,895.59

29 CGO SPEIF0ODDA9FCOJ Osgig%g $1,893.37 $ 153,448,002.22

29 CGO SPEIF 7129 COMOSA Osgig%g $27,492.00 $ 153,420,510.22

29 CGO SPEIF 7D58 JOSE S Osgig%g $1,241.20 $153,419,269.02
264217 =

29 CGO SPEIF 131 RUBEN CH 08045209 $ 23,653.95 $153,395,615.07 ——0 —

29 CGO SPEI F 4HGI80 HOME Osgig%g $234.22 $153,395,380.85

29 CGO SPEI F 3042E JOSE L Osgig%g $21,008.06 $153,374,372.79 =

29 CGO SPEI F 4517E MIGUEL A osgigggs $17,694.45 $153,356,678.34  mmmm—m—m

29 CGO SPEI F 03ED6 CLAUDIA osgigggg $17,052.00 $153,339,626.34  emm—m—

29 CGO SPEIF 28267 DELTA osgigggg $16,387.48 $ 153,323,238.86 =

29 CGO SPEIF B8E87 GUSTAVO osgigggg $15,625.00 $ 153,307,613.86 E
264226 —

29 CGO SPEIF 21F65 JOSE L 08045209 $10,891.65 $153,296,722.21 =
264227 —

29 CGO SPEIF 25504 LUIS O 08045209 $9,386.24 $153,287,335.97 ——
264228 —

29 CGO SPEI F 45E94 GUSTAVO 08045209 $8,950.00 $153,278,385.97 =

29 TR PGO 3A CAT MAYO 2024 DEP HSBC 0000011 osgiggf? $ 6,428,000.00 $ 159,706,385.97

29 CGO SPEIF 2456 ALEJANDRA osgjéggg $90,840.00 $ 159,615,545.97

29 TRANSF SOL XHSBCNET F 9171A ZAYRA 90§§§§§§ $9,512.00 $ 159,606,033.97

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC <X>

117683 27
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

29 CGO SPEI F B681 SALVADOR 08045209 $83,237.35 $ 159,522,796.62
29 CGO SPEIF 21966 DELTA 08822%3 $6,321.10 $ 159,516,475.52
29 CGO SPEIF F825 SALVADOR Osgig%g $79,794.33 $ 159,436,681.19
29 CGO SPEI F 42078 VERSATIL Osgig%g $2,797.92 $ 159,433,883.27
29 CGO SPEIF EABF DULCE 08822%8 $ 70,389.98 $ 159,363,493.29
29 CGO SPEI F A267E RADIO 08822%2 $2,000.00 $ 159,361,493.29
29 CGO SPEIF 12B62 CLAUDIA Osgig%g $ 64,449.60 $ 159,297,043.69
29 CGO SPEI F 30562 RADIO Osgigggg $2,000.00 $ 159,295,043.69
29 CGO SPEIF BAE2 HUGO M osgigggs $63,712.51 $159,231,331.18
29 CGO SPEI F 5B868 AZAEL Osgigggg $720.00 $159,230,611.18
29 CGO SPEIF 36AD SALVADOR Osgigggg $62,601.57 $ 159,168,009.61
29 CGO SPEI F 3DF0 DULCE MA Osgigggg $59,623.27 $ 159,108,386.34
29 CGO SPEIF CBFC1 CLAUDIA Osgigggg $ 50,060.96 $ 159,058,325.38
29 CGO SPEIF A2870 JOSE LUI Osgiggg; $ 45,278.34 $ 159,013,047.04
29 TRANSF SOL XHSBCNET F 4684 MEK gogigggg $29,379.09 $ 158,983,667.95
29 CGO SPEIF 19431 COMOSA 082)22283 $27,492.00 $ 158,956,175.95
29 CGO SPEI F BF850 COMOSA Osgigggg $27,492.00 $ 158,928,683.95
29 CGO SPEIF 9566 LOS TULIP osgigggs $11,634.45 $158,917,049.50
29 CGO SPEI F 62AF8 GUSTAVO Osgigggg $21,125.00 $ 158,895,924.50
29 CHEQUE DEPOSITADO MOEI910626PD5 17222%2 $ 860.00 $ 158,895,064.50
30 NETNM NOM 3a CAT MAYO 2024 145222?? $6,428,075.90 $ 152,466,988.60
30 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 145‘9122?; $2,031.89 $ 152,469,020.49
30 CHEQUE PAGADO 17531 ggg $3,152.00 $ 152,465,868.49
30 TRANSF REC HSBCNET PGO FDO AHORRO gooigégz $8,157,115.62 $ 160,622,984.11
30 CHEQUE PAGADO 17;5182; $13,186.00 $ 160,609,798.11
30 TRANSF REC HSBCNET FDO AHORRO ACAD gooigég? $ 7,670,901.69 $ 168,280,699.80
30 CHEQUE PAGADO 17;3322 $9,168.00 $168,271,531.80
30 CHEQUE PAGADO 0808;%23 $2,320.00 $ 168,269,211.80
30 TR PGO PRIMA VACACIONAL DEP HSBC 0000008 080223?1 $ 7,563,356.58 $ 175,832,568.38
30 TRANSF SOL XHSBCNET F 3C278 DE LA RO gog:éé;g $10,000.00 $175,822,568.38
30 CGO SPEI F 80306 HOME 082)3%%2 $4,872.00 $175,817,696.38
31 CHEQUE OT BCO SARF841014KM8 014220000 41 gzg%% $13,204.64 $175,804,491.74

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 14/36



CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC <»

117684

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

27

Saldo Final $148,695,776.56

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
31 CHEQUE OT BCO RAGR940710AK7 019210000 41012353 $14,350.00 $175,790,141.74
64282
31 CHEQUE OT BCO CUMC901004P22 019210000 41012353 $9,350.00 $175,780,791.74
64283
31 CHEQUE OT BCO SARF841014KM8 114220000 41012338 $ 3,500.00 $175,777,291.74
64285
31 NETNM NOM FDO AHORRO 2024 14594617 $7,621,569.28 $168,155,722.46
44321
31 NETNM NOM FONDO DE AHORRO 2024 14594617 $8,157,115.62 $ 159,998,606.84
44321
31 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $5,766.79 $ 160,004,373.63
41234
31 NETNM NOM PRIMA VACACIONAL 2024 14594617 $7,563,356.58 $152,441,017.05
44321
31 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $3,949.58 $ 152,444,966.63
41234
31 CHEQUE PAGADO 02411053 $9,350.00 $152,435,616.63
64271
31 CHEQUE PAGADO 02411053 $ 860.00 $152,434,756.63
64279
31 CHEQUE PAGADO 02411053 $ 860.00 $ 152,433,896.63
64240
31 CHEQUE PAGADO 02411053 $ 860.00 $ 152,433,036.63
64242
31 CHEQUE PAGADO 02411053 $ 860.00 $152,432,176.63
64241
31 CHEQUE PAGADO 17581053 $1,864.50 $152,430,312.13
64288
31 CHEQUE PAGADO 17581053 $1,860.00 $152,428,452.13
64264
31 CHEQUE PAGADO 17581053 $1,860.00 $152,426,592.13
64261
31 CHEQUE PAGADO 17581053 $1,460.00 $152,425132.13
64263
31 CGO SPEI PAGO 08 PROCOM P 08045209 $417,478.27 $ 152,007,653.86
559024
31 CGO SPEI F F3B27 FOLIMAJA 08045209 $24,884.51 $151,982,769.35
559943 —
31 CGO SPEI FINIQ CONT 019 08045209 $ 156,564.12 $151,826,20523 /==
684773 pr——
31 CGO SPEI FINIQ CONT 012 08045209 $3,126,274.71 $148,699,930.52  =——————
684774 —
31 CHEQUE PAGADO 08111053 $2,320.00 $148,697,610.52 o
64200 p—
31 COMISION POR 00093 CHEQUE(S) LIBRADO(S) 19003702 $1,581.00 $ 148,696,029.52 :
31 ILVA. 05310001 $252.96 $ 148,695,776.56 =
CoDi: Operacion procesada por CoDi® —
Retiro en Efectivo $257,165.23 —
Comisiones $2,281.00 L
L
Saldo Inicial $  103,320,416.84 ————
———
——

Otros Cargos $201,642,700.31

Saldo Final $148,695,776.56
Comisiones $2,281.00
Retiro en Efectivo $257,165.23
Oftros Cargos $201,642,700.31

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <»

117684
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

27

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
02/05/2024 11:15:14  *BBVA JOSE 00012078004842149433 F 1148 JOSE S $ 229,883.00 HSBC8917 000000000000

MEXICO SANCHEZ 14 00001148
HERNANDEZ
02/05/2024 11:15:14  *BANORTE DIANA LAURA 00072078012069453426 F 192 DIANA  $3,916.52 HSBC8917 000000000000
ZAMORA 15 00000192
CARRILLO
02/05/2024 11:15:14  *BBVA DULCE MARIA 00012078004793741087 F CO07 DULCE $ 118,894.99 HSBC8917 000000000000
MEXICO GUADALUPE 16 00001397
SANCHEZ
02/05/2024 11:15:14  *BANAMEX COMUNICACI 00002078008566019512 F 41769 $3,886.00 HSBC8917 000000000000
ON VERSATIL VERSATIL 17 00001378
SA
02/05/2024 11:15:14  *INBURSA SALVADOR  00036078500597692210 F SE08 $ 36,624.40 HSBC8917 000000000000
LARA SALVADOR 18 00001376
CERVANTES
02/05/2024 11:15:14  *BANORTE MARIA DE 00072078006140030648 F 28283 MARIA $ 2,420.11 HSBC8917 000000000000
LOURDES 20 00001279
CRUZ MATA
02/05/2024 11:15:14  *BANORTE GERARDO 00072078005943715200 F 430 $21,244.24 HSBC8917 000000000000
RODRIGUEZ GERARDO 21 00001382
AMADOR
02/05/2024 11:15:14  *BANAMEX HOME DEPOT 00002580008777305574 F 77590 HOME $ 881.02 HSBC8917 000000000000
22 00000087
02/05/2024 11:15:14  *BANAMEX COMUNICACI 00002078008566019512 F 41392 $ 765.60 HSBC8917 000000000000
ON VERSATIL VERSATIL 24 00001390
SA
02/05/2024 11:15:14  *BANORTE MARIA DE 00072078006140030648 F 6433 MARIA $532.96 HSBC8917 000000000000
LOURDES 26 00001388
CRUZ MATA
02/05/2024 11:15:14  *AFIRME HUGO 00062078001101366256 F 4AOE HUGO §$ 16,293.75 HSBC8917 000000000000
MELCHOR M 27 00001396
RAMIREZ
CERECERO
02/05/2024 11:15:14  *BANORTE GRUPO 00072078012247162474 F 506 GRUPO  § 15,606.40 HSBC8917 000000000000
PROGIM P 28 00001380
02/05/2024 11:15:14  *BBVA PROCOM 00012078004497407083 F 9786 $12,998.96 HSBC8917 000000000000
MEXICO PLUS SA DE PROCOM 29 00001393
cv
02/05/2024 11:15:14  *BBVA ISMAEL 00012680014742366532 F 9781C $12,232.65 HSBC8917 000000000000
MEXICO ROJAS ISMAEL 30 00001271
ARELLANO
02/05/2024 11:15:14  *BBVA FERRECENTR 00012078004434894691 F 6562 $10,991.55 HSBC8917 000000000000
MEXICO O DE FERRECEN 32 00001377
SALTILLO SA
DE CV
02/05/2024 11:15:14  *BBVA GERARDO 00012680004805961910 F 385 $10,712.51 HSBC8917 000000000000
MEXICO MIGUELANGE GERARDO 33 00001385
L ESQUIVEL
ANDRA
02/05/2024 11:15:14  *BANORTE MARIA DE 00072078006140030648 F 6439 MARIA $9,920.31 HSBC8917 000000000000
LOURDES 36 00001383
CRUZ MATA
02/05/2024 11:15:14  *BANORTE MARIA DE 00072078006140030648 F 6432 MARIA $5,878.05 HSBC8917 000000000000
LOURDES DE 37 00001392
CRUZ MATA
02/05/2024 11:15:14  *BANORTE SILVIA DEL 00072078008819739964 F 1854 SILVIA  $ 4,044.93 HSBC8917 000000000000
CARMEN 39 00001384
CUELLAR
SANCHEZ
02/05/2024 14:13:22 *INBURSA SALVADOR  00036078500597692210 F 45BF $ 140,966.59 HSB51330 000000000000
LARA SALVADOR 66 00001417
CERVANTES

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC <»

117685 27

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
02/05/2024 14:13:22 *BBVA AGROFORMU 00012580004472240449 F 21820 DELTA $ 52,039.89 HSB51330 000000000000
MEXICO LADORA 68 00001379
DELTA SA DE
cv
02/05/2024 14:13:22 *SANTANDER  MARIO 00014078605786431400 F AF15 MARIO § 49,592.25 HSB51330 000000000000
ALEJANDRO 69 00001432
VILLALOBOS
DELGADO
02/05/2024 14:13:22 *INBURSA SALVADOR  00036078500597692210 F 45BF $ 64,464.96 HSB51330 000000000000
LARA SALVADOR 71 00001375
CERVANTES
02/05/2024 15:13:23 *BANORTE BODEGA 00072580000575090158 F BB14795 $50,370.00 HSB51818 000000000000
CENTRAL DE BODEGA 75 00001207
ALIMENTOS
02/05/2024 15:13:23 *BBVA AGRICOLA 00012078001167842832 F AP231 $ 48,000.00 HSB51818 000000000000
MEXICO PROEZA S P AGRICOLA 76 00001275
R DE RL
02/05/2024 15:13:23 *BBVA AGRICOLA 00012078001167842832 F AP246 $ 42,500.00 HSB51818 000000000000
MEXICO PROEZA S P AGRICOLA 77 00001209
R DE RL
02/05/2024 15:13:23 *BANORTE BODEGA 00072580000575090158 F 14796 $37,700.00 HSB51818 000000000000
